关于申请对我单位开办的网站进行开办
审核/资格复核的函

按照《关于加强党政机关网站安全管理的通知》（中网办发文〔2014〕1号）精神和《党政机关网站开办审核、资格复核和网站标识管理办法》的规定，现将我单位开办的           、          、           等  个网站的相关材料送上，请予以审核/复核。

联 系 人：                联系电话：

[bookmark: _GoBack]
                                        单位（章）
                                   2016年   月   日